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Valtioneuvoston periaatepäätös yrittäjyydestä, päivittäminen

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään koskien valtioneuvoston periaatepäätöstä 
yrittäjyydestä

Uudenmaan ELY-keskus kiittää mahdollisuudesta lausua päivitettävään valtioneuvoston 
periaatepäätökseen yrittäjyydestä. Periaatepäätös sisältää tärkeitä päämääriä ja tavoitteita 
yrittäjyyden edistämisessä, joita ELY-keskukset ja jatkossa Elinvoimakeskukset ovat edistämässä ja 
toteuttamassa.

TE-palvelut -uudistuksen ja valtion aluehallintouudistuksen yhteydessä on tärkeä huomioida 
yrityspalvelut ja niiden toteuttaminen. Muutokset mahdollistavat yrityspalveluiden kehittämisen, 
mutta tuovat myös haasteita niiden toteuttamiseen. Julkisten yrityspalveluiden kehittämisessä on 
syytä huomioida erityisesti yrityslähtöiset tarpeet ja toimivien yrityspalveluverkostojen 
rakentaminen. Jotta periaatepäätöksen mukaisiin tavoitteisiin voidaan päästä, tulee niukat resurssit 
käyttää järkevästi ja hyödyntää sektorit ylittäviä verkostoja. Julkisten yrityspalveluiden järjestäminen 
edellyttää erityisesti valtion ja kuntien välistä yhteistyötä.

Suomi tarvitsee periaatepäätöksen mukaisesti monipuolisempaa viennin rakennetta, uusia vientiin ja 
kansainväliseen kasvuun panostavia yrityksiä. Uudenmaan ELY-keskus kannattaa Team Finland -
verkoston kehittämistä ja uudistamista yhdessä elinkeinoelämän sekä ohjaavien ministeriöiden, työ- 
ja elinkeinoministeriö ja ulkoministeriö, kanssa.

Periaatepäätöksessä olisi hyvä huomioida paremmin aloittavan yrittäjän palvelut ja tukeminen (ei 
pelkästään start up -yrittäjyyden osalta) sekä yksinyrittäjien tukeminen. On tärkeää identifioida ja 
viestiä alkavien yrityksien sekä mikro- ja pienyritysten palvelupolku osana julkista 
yrityspalvelujärjestelmää siten, ettei se kuormita ulkomaankauppaan kykenevien pk-, Mittelstand- ja 
midcap kokoluokan vienninedistämispalveluita. Näiden yrityskohderyhmien palvelupolkujen tulee 
kohdata hallitusti ja oikea-aikaisesti. Omistajanvaihdokset tulisi sitoa entistä paremmin osaksi 
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yritysten elinkaariajattelua perustamishetkestä lähtien. Omistajavaihdokset tulee nähdä myös 
mahdollisuutena muodostaa nykyistä suurempia yrityksiä konsolidaatioiden kautta.

Uudenmaan ELY-keskus on sitoutunut toteuttamaan periaatepäätöksen mukaisia tavoitteita 
yrittäjyyden edistämisessä yhteistyössä muiden sidosryhmien kanssa.
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